

|   |   |
|---|---|
| <p>Dodávateľ: <b>DMJ MARKET s.r.o.</b><br/> <b>Budovateľská 1288</b><br/> <b>09301 VRANOV NAD TOPLŔOU</b><br/> <b>SLOVENSKO</b><br/> <b>Prevádzka: reg.č.distrib. SBL:</b></p> <p>IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129<br/> Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P<br/> Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079<br/> Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk<br/> Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk</p> <p>IBAN: <b>SK52 0900 0000 0005 6116 3467</b> BIC: <b>GIBASKBX</b><br/> Účet: <b>561163467/0900</b> VS: <b>2330610</b><br/> Banka: Slovenská sporiteľňa KS:</p> <p>Dátum dodania/pzp: <b>07.06.2023</b> Spôsob dopravy: Osobne<br/> Dátum vyhotovenia: <b>07.06.2023</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz<br/> Dátum splatnosti: <b>14.06.2023</b> Objednávka:<br/> Zákazka:<br/> Číslo dod. listu: VPFD1977 Stredisko: 20</p> | <p>Odberateľ: IČO: 332852 DIČ: IČ DPH:<br/> Tel.: 4886381 Fax: 4494154<br/> E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com</p> <p><b>OBEC KVAKOVCE</b><br/> <b>OBECNY URAD KVAKOVCE 88</b><br/> <b>09402 KVAKOVCE</b></p> <p style="text-align: right;">Konečný príjemca:<br/> Prístav Domaša Dobrá</p> |
|---|---|

| EAN           | PLU   | Názov                                    | Počet | mj | Balenie | Počet | mj     | Cena bez DPH |       |      | Orient. cena s DPH |       |     |
|---------------|-------|--|-------|----|---------|-------|--------|--------------|-------|------|--------------------|-------|-----|
|               |       |  |       |    |         |       |        | za mj        | spolu | [%]  | za mj              | spolu | [%] |
| 8712561552776 | 18715 | CIF CREAM 500ml CITRUS tekutý prášok     | 1,000 | KS | 0,063   |       | 1,6583 | 1,66         | 20    | 1,99 | 1,99               |       |     |
| 4003790023996 | 14053 | VILEDA hubka TIP TOP 3+2ks na riad       | 1,000 | KS | 0,028   |       | 0,8250 | 0,83         | 20    | 1,00 | 1,00               |       |     |
| 8712561346597 | 15233 | DOMESTOS 750ml WHITE & SHINE BIELY       | 2,000 | ks | 0,100   | bal   | 1,4583 | 2,92         | 20    | 1,75 | 3,50               |       |     |
| 8595196902990 | 14853 | LILIEN 5L TEK.MYDLO MED&MLIEKO           | 1,000 | KS | 1,000   |       | 4,9917 | 4,99         | 20    | 5,99 | 5,99               |       |     |
| 5900273462213 | 15058 | AJAX 1L FLORAL lilac FIALOVY na podlahy  | 3,000 | ks | 0,250   | KAR   | 1,5417 | 4,63         | 20    | 1,85 | 5,56               |       |     |
| 8710908236563 | 19260 | SAVO 1l dezinfekcia bez chlóru LEVANDULA | 1,000 | KS | 0,083   |       | 2,2917 | 2,29         | 20    | 2,75 | 2,75               |       |     |
| 8717163944301 | 21072 | SAVO 700ml dezinfekcia bez chlóru MR     | 2,000 | KS | 0,167   | BAL   | 2,6250 | 5,25         | 20    | 3,15 | 6,30               |       |     |
| 9000100866149 | 14286 | CLIN 500ml CITRUS ROZPRASOVAC            | 2,000 | KS | 0,200   |       | 1,6583 | 3,32         | 20    | 1,99 | 3,98               |       |     |
| 9000100109260 | 16747 | CLIN 500ml LEMON/citrus NAHRADA          | 2,000 | KS | 0,133   |       | 1,2417 | 2,48         | 20    | 1,49 | 2,98               |       |     |
| 5908241720785 | 14524 | BRAIT 300ml suchý sprej GLAMOUR          | 1,000 | ks | 0,083   |       | 2,0750 | 2,08         | 20    | 2,50 | 2,50               |       |     |
|               | 15707 | OSVIEZ.VZDUCHU 150G gél AROMELLA MIX!    | 4,000 | KS | 0,222   |       | 1,3750 | 5,50         | 20    | 1,65 | 6,60               |       |     |
| 8585025502453 | 16618 | ULTRASONIC 30x30cm Mikroutierka 5ks      | 1,000 | ks | 0,083   | bal   | 1,7375 | 1,74         | 20    | 2,09 | 2,09               |       |     |
| 8594008870755 | 15122 | UTIERKA SVEDSKA 40*40cm LINTEO SATIN     | 3,000 | KS | 0,600   |       | 0,6583 | 1,97         | 20    | 0,79 | 2,36               |       |     |
| 8585025504044 | 18853 | KOS NA ODPAD 7L FAREBNY                  | 1,000 | KS | 1,000   |       | 3,5750 | 3,58         | 20    | 4,30 | 4,30               |       |     |

|         | Bez DPH | DPH  | S DPH |
|---------|---------|------|-------|
| DPH 20% | 43,24   | 8,65 | 51,89 |
| DPH 10% |         |      |       |
| DPH 0%  |         |      |       |

Celková hmotnosť: 17,2 Kg

**K úhrade 51,89 EUR**

Slovom: Päťdesiatjeden 89/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode

